

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ งานซื้อพรมปูพื้นพร้อมติดตั้งภายในห้องรับรองพิเศษ (VIP),
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริการลูกค้า ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,314,608.31 บาท (เจ็ดล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยแปดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 27 เมษายน 65
เป็นเงิน 7,314,608.31 บาท (เจ็ดล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยแปดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
สืบราคาท้องตลาดโดยใช้ราคาต่ำสุด
 - 5.1 บริษัท ทีซีเอ็ม คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน),
 - 5.2 บริษัท แกรนด์ไพร์ ดีไซน์ จำกัด (สำนักงานใหญ่),
 - 5.3 บริษัท ชีระพงศ์ 55 จำกัด (สำนักงานใหญ่) /
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางผ่องจิตร์ แป้นอุดม
 - 6.2 นายศิริณัฐ สุนันทารอด

สรุปผลการประมาณราคางานซื้อพร้อมติดตั้ง

ปร.5(ก) แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ	
ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานซื้อพร้อมปูพื้นพร้อมติดตั้งภายในห้องรับรองพิเศษ (VIP)	
เจ้าของโครงการ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)	
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
	ส่วนอาคาร ฝ่ายบริการลูกค้า
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4(ก)	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณการเมื่อวันที่ ๒๕ เมษายน 2565	

ลำดับ	รายการค่าใช้จ่าย	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	VAT 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานซื้อพร้อมปูพื้นพร้อมติดตั้งภายในห้องรับรองพิเศษ (VIP)	6,836,082.53			
	รวมเป็นเงิน	6,836,082.53	1.0700000000	7,314,608.31	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินหักประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			7,314,608.31	
	เจ็ดล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยแปดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์				

ประมาณการโดย



(นายศิริณัฐ สุนันทารอด)

สถาปนิก 4 สอศ.ผสอ.

ตรวจ



(นางฟ่องจิตร แป้นอุดม)

จทบ.7 สนค.ผบก.

ตรวจและเห็นชอบ



(นางธัญชนก วงศ์พุทธะ)

ผอ.ก.สนค.ผบก.

ประมาณราคา งานซื้อพรมปูพื้นพร้อมติดตั้งภายในห้องรับรองพิเศษ (VIP)

ปร.4 แผ่นที่ ..1../..1..

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

งานอาคารห้องรับรองพิเศษ

ส่วนอาคาร ฝ่ายบริการลูกค้า

ประมาณการโดย นายศิริณัฐ สุนันทารอด

วันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ			ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
			หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
งานซื้อพรมปูพื้นพร้อมติดตั้งภายในห้องรับรองพิเศษ (VIP)									
1	ชั้น 1 (ห้องทำงาน, ห้องพักรอ 1, ห้องประชุม, ห้องแถลงข่าว, ศูนย์บริหารทางธุรกิจ, ศูนย์ประสานงาน, ห้องพักแคว)								
1.1	รีดองพรมในล่อนแบบแผ่นเดิม พร้อมทำความสะอาดและเตรียมพื้นที่ให้พร้อมปูวัสดุใหม่	258.3	ตร.ม.	-	70.00	18,081.00	18,081.00	พร้อมขนเก็บที่คลังพัสดุ	
1.2	ติดตั้งพรมในล่อนแบบแผ่น 100% Nylon BCF ชนิดขนห่มพร้อมลวดลายในตัว ขนาดไม่น้อยกว่า 50X50 ซม. ความหนาขนพรมอย่างน้อย 5 มม.	258.3	ตร.ม.	1,150.00	297,045.00	80.00	20,664.00	317,709.00	
1.3	รีดองพรมทอมือเดิม พร้อมทำความสะอาดและเตรียมพื้นที่ให้พร้อมปูวัสดุใหม่	154	ตร.ม.	-	70.00	10,780.00	10,780.00	พร้อมขนเก็บที่คลังพัสดุ	
1.4	ติดตั้งพรมทอมือ 100% Nylon BCF ชนิดพรมขนห่มห่มและขนตัด ความหนาขนพรมอย่างน้อย 10 มม.	154	ตร.ม.	7,137.00	1,099,098.00	180.00	27,720.00	1,126,818.00	
2	ชั้น 2 (VIP1-2-3, V.VIP1-2, Lift Lobby, Pantry&Lounge, Corridor, โถง V.VIP1)								
2.1	รีดองพรมทอมือเดิม พร้อมทำความสะอาดและเตรียมพื้นที่ให้พร้อมปูวัสดุใหม่	351	ตร.ม.	-	70.00	24,570.00	24,570.00	พร้อมขนเก็บที่คลังพัสดุ	
2.2	ติดตั้งพรมทอมือ 100% Nylon BCF ชนิดพรมขนห่มห่มและขนตัด ความหนาขนพรมอย่างน้อย 10 มม.	351	ตร.ม.	7,137.00	2,505,087.00	180.00	63,180.00	2,568,267.00	
2.3	รีดองพรมทอมือเครื่องเอ็กซีมิสนเดอร์เดิม พร้อมทำความสะอาดและเตรียมพื้นที่ให้พร้อมปูวัสดุใหม่	122.44	ตร.ม.	-	70.00	8,570.80	8,570.80	พร้อมขนเก็บที่คลังพัสดุ	
2.4	ติดตั้งพรมทอมือเครื่องเอ็กซีมิสนเดอร์ 100% Nylon BCF ชนิดขนตัด ความหนาขนพรมอย่างน้อย 7 มม.	150.33	ตร.ม.	2,397.00	360,341.01	180.00	27,059.40	387,400.41	
	(รวมระยะพับขอบพรม)								
3	ชั้น 3 (Lift Lobby, VIP4-5-6-7-8)								
3.2	รีดองพรมทอมือเดิม พร้อมทำความสะอาดและเตรียมพื้นที่ให้พร้อมปูวัสดุใหม่	321.36	ตร.ม.	-	70.00	22,495.20	22,495.20	พร้อมขนเก็บที่คลังพัสดุ	
3.3	ติดตั้งพรมทอมือ 100% Nylon BCF ชนิดพรมขนห่มห่มและขนตัด ความหนาขนพรมอย่างน้อย 10 มม.	321.36	ตร.ม.	7,137.00	2,293,546.32	180.00	57,844.80	2,351,391.12	
	รวมราคาค่าวัสดุสิ่งของและค่าแรงทั้งสิ้น							6,836,082.53	

ผู้ประเมินราคา :

